2023 年２月 28 日

各 位

会社名 AI inside 株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 兼 CPO  渡久地 択

 （コード番号：4488 東証グロース）

問合わせ先 執行役員 CFO  岡村 隆樹

 （TEL. 03-5468-5041）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、執行役員の異動を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の人事（2023 年３月１日付）

氏名 新役職 現役職

岡田 和敏
執行役員 Chief Revenue Officer

（CRO）

執行役員 Chief Enterprise

Strategy Officer（CESO）

谷 槙太郎 （退任）
執行役員 Chief Revenue Officer

（CRO）

※谷槙太郎は退任後、CRO Office Create innovation Unit Manager に就任します。

以 上